Extraneos quoscunque nemo audeat in locum electionis conducere, 
vel cum eis venire vel fovere et detinere, aut manu armata venire, sub 
poena in confederatione expressa. Eundemque articulum firmiter observare 
in omnibus spondemus. Tum et partes, quae sint rancoribus infectae. 

Quod si vero in aliquo punctu articuli praesentis pars contraveniret 
aut excederet, extunc instigante parte promittimus atque spondemus sub 
fide et honore nostris talem, sine quavis contradictione, tanquam hostem 
patriae nostrae habere et intelligere contraque eum in perpetuum damnum 
insurgere et eum vita et possessionibus privare. Verum enimvero quod 
si expeditio generalis in lustrationibus laudaretur pro futura electione, 
extunc unicuique liberum sit iuxta facultatem et beneplacitum, absque 
tamen extraneis, equitare vel venire. 

Quod attinet arendae z> novae zupae Crakoviensis, quia id cum 
detrimento ingenti Reipublicae sit, ideo assignamus et deputamus revisores 
authoritate huius conventionis Dominum Balthasarum Porembski, Do­
minum Nicolaum Kazimirski, Dominum Stanislaum Rozen, Dominum 
Stanislaum Czikowski, Succamerarium Cracoviensem, qui rationem de 
praemissis in conventione electionis futurae reddent. 

Providendae itaque omnes commoditates occasione actus electionis, 
ut in omnibus, quoad fieri possit, dicionibus Regni et Magni Ducatus 
Lithuaniae provideretur ex mandato omnium ordinum, authoritate cons­
titutionis et convocationis praesentis Warschoviensis. Constituimus tempus 
eiusdem electionis trigesimam !unii, videlicet in crastino festi Sanctorum 
Petri et Pauli; locum Warschoviae, areamve designantes ea in parte villae 
Wolia ad consultandum in eligendo Domini novi, quod et fosali z> 
obsignetur. 

Omnes vero pro electione iter facientes tam in itinere, quam et in 
loco electionis, a damnis quibuscunque inferendis cohercent, iuxta or­
dinationem Warschaviensem in eo passu anno 1573 laudatam sub poe­
naque ibidem expressa. Solvenda necessaria, prout conducere possint. 

Quum autem sine defensione finium pacifica Respublica domi existere 
non possit, praesertim vero tempore interregni, ideo providendum diffi. 
cultatibus in finibus, utpote terrarum Russiae, Podoliae, Wolhiniae, 
authoritate istius convocationis; pro defensione illarum tempore interregni 
duo millia equitum stipendiariorum constituimus, quibus salarium pro 
qualibet pMte anni super hastam quindecim florenorum, et hoc ratione 
comparationis victualium per stipendiarios, ne graventur subditi iniuriis 
aut damnis. Mandaturque Domino Thesaurario Regni, ut in quatuor 
septimanis post dominicam Paschae, sine dilatione quavis, peccuniam 
pro una parte anni x> in Lwow Domino Notario mittat. Notarius autem 
stipendiariis distribuat. Quod si autem quis ex Rothmagistris cohortem 
integre non haberet, stipendium eis non est dandum, immo Campiductori 
vel seniori exercitus denunciandi et iuxta articulos militares puniendi. 
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Commititur •> vero supra recensitus exercitus in regimen Generoso 
Domino Nicolao Herbulth zl de Dziedzilow, Sucoamerario Haliciensi, et 
authoritate convocationis ducem exercitus protunc appellandum, qui ex 
debito officii sui in iudiciis confederationis proxime futuris iuramentum 
praestabit in haec verba: Ego Nicolaus iuro, quia exercitui mihi tradito 
fideliter praeero et opera illius tantum ad reprimendas invasiones inimi­
corum extraneorum hostiles utar, fines Regni tutos pro viribus praestabo, 
dignitatem et securitatem Reipublicae quantum potero defendam, et si 
(quod Deus avertat) Regnum seditio invaserit, nulli parti adherebo; 
tempore vero electionis in finibus militem et me ipsum continebo, damna 
incolis Russiae, Podoliae, Voliniae nulla inferam, et ne a militibus meis 
inferantur, amni ratione providebo. Pensiones vero, tam ab ecclesiasticis 
quam ab aliis personis quibusvis, nullas omnino exigam, et ne milites 
mei exigant, efficiam. Sic me Deus adiuvet et haec sancta Crux.